za zwrotem kuponu: № 39 — I-jej emisji, № 30 — II-jej emisji, № 18 — III-jej emisji, № 16 — IV-jej emisji i № 1 — V-jej emisji w kasach:

- a) Banku Handlowego w Łodzi i oddziałów tegoż w Warszawie, Lublinie, Radomiu i Kielcach.
- b) Woźańsko-Kamskiego Banku Handlowego w Petersburgu.
- c) Mitteldutsche Creditbank w Berlinie.

Łódź, 11/24 kwietnia 1913 roku.

299-3-3

Lecznica Widzewska

lekarzy specjalistów dla przychodzących chorych

Główna № 51, róg Widzewskiej, tel. 30-83.

Choroby dziecięce i wewnętrzne Dr. Kerschner od 10¹/₂—12¹/₂ w południe.
Chirurgja Dr. Kaufman od 3—4¹/₂ w po połudn.
Choroby wewnętrzne i dziecięce Dr. Fried od 6—8 po południu.